MIEJSCOWOŚĆ PASS NR 20M), WPISANĄ DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW PROWADZONEGO
PRZEZ SĄD REJONOWY DLA M.ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO POD NUMEREM KRS 0000162028, NIP 5242380693, REGON
017174675, KAPITAŁ ZAKŁADOWY 5.734.200, -ZŁ (PIĘĆ MILIONÓW SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI
CZTERY TYSIĄCE DWIEŚCIE ZŁOTYCH), WPŁACONY W CAŁOŚCI (ZWANA DALEJ "SPÓŁKĄ
PRZEKSZTAŁCANĄ"), PRZEKSZTAŁCA SIĘ W TRYBIE ART. 551 PAR. 1 KODEKSU SPÓŁEK
HANDLOWYCH I NASTĘPNE W SPÓŁKĘ Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (ZWANĄ DALEJ
"SPÓŁKĄ PRZEKSZTAŁCONĄ"). PRZEKSZTAŁCENIE NASTĘPUJE NA ZASADACH WSKAZANYCH W